

**Sistem de alimentare cu apa a
sectorului Depozit de cereale in s.
Hikdieni, r-nul Glodeni**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-2-2

Valoarea de deviz 26 035,98 lei

Intocmit in prețuri curente 09.04.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructier 1.1. Sistema A9				
1	AcA53C	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 110 mm. Capat flansa 110mm	buc	1,0000	424,92	424,92
2	AcA23A	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 50-100 mm Flansa libera D110mm	buc	1,0000	459,90	459,90
3	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Capat flansa D63mm	buc	2,0000	250,70	501,41
4	AcA23A	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 50-100 mm Flansa libera D63mm	buc	2,0000	461,60	923,19
5	IC06F	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura la coloane in instalatii de incalzire	m	6,0000	348,82	2 092,92

1	2	3	4	5	6	7
		centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de.. 108 x 3 mm				
6	IC06A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura la coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de . 57 x 3,0 mm	m	6,0000	149,83	898,99
7	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2	3,1700	109,17	346,07
8	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm Cot din otel cu flansa D100mm 90*	buc	1,0000	1 451,52	1 451,52
9	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm Cot din otel cu flansa D50mm 90*	buc	2,0000	821,52	1 643,05
10	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	12,0000	54,54	654,52
11	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm Vana din fonta D100mm	buc	1,0000	2 190,68	2 190,68
12	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm Vana din fonta D50mm	buc	2,0000	1 276,52	2 553,05
13	IC44D	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 219 x 4,5mm L=400mm	buc	3,0000	464,65	1 393,95

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			15 534,17
		Total Sistema A9 Inclusiv salariu				15 534,17 2 459,06
		1.2. Sistema C1				
14	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Piesa de curatare cu dop si filet D110mm	buc	1,0000	108,41	108,41
15	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm	buc	1,0000	193,12	193,12
16	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Ramificatie egala 45* D110mm	buc	4,0000	95,04	380,16
17	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Cot PP45*D50mm	buc	2,0000	27,42	54,84
18	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Cot PP45*D110mm	buc	4,0000	44,07	176,27
19	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	2,0000	99,42	198,83
20	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Ramificatie D110*110mm 45*	buc	2,0000	98,24	196,48
21	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind	buc	4,0000	44,07	176,27

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 110 mm Cot PP 45* D110mm				
22	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Dop 110 mm	buc	1,0000	37,07	37,07
23	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	2,0000	54,54	109,09
24	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 110mm SN4	m	5,0000	94,27	471,36
		<i>Total</i>	lei			2 101,90
		Total Sistema C1 Inclusiv salariu				2 101,90 752,00
		<i>Total</i>	lei			17 636,07
		Total Lucrari de constructier Inclusiv salariu				17 636,07 3 211,06

		Total	lei	17 636,07
		Asigurarea sociala	24 %	770,65
		Transportarea materialelor	4 %	558,89
		Total		18 965,61
		Cheltuieli de regie	10 %	1 896,56
		Beneficiu	4 %	834,48
		Total		21 696,65
		TVA	20 %	4 339,33
		Total deviz: Inclusiv salariu	26 035,98	

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Hijdieni, r-nul Glodeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Sistem de alimentare cu apa a
sectorului Depozit de cereale in s.
Hikdieni, r-nul Glodeni**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-2-2

Valoarea de deviz 26 035,98 lei

Intocmit in prețuri curente 09.04.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-2:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	6,8900	84,97	585,45
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	15,9700	84,97	1 356,97
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	8,5800	84,97	729,05
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,5504	84,97	301,68
5.	7212030022700	Sudor	h-om	2,8000	84,97	237,91
		Total manopera				3 211,06

Materiale:

1.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0108	280,00	3,02
2.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,3170	42,00	13,31
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1585	5,00	0,79
4.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0510	50,00	2,55
5.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,3990	56,00	22,34
6.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0475	25,00	1,19
7.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,2380	38,00	85,04
8.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	3,5220	25,50	89,81
9.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,3804	64,00	24,35
10.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,2100	64,00	13,44
11.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0951	30,00	2,85
12.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,8550	55,30	47,28
13.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	9,1809	30,00	275,43
14.	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	0,5779	6,90	3,99
15.	2521216700500	Teava din PVC d110mm SN4	m	5,2260	65,00	339,69
16.	25212167010108	Teava din otel 108 x 3 mm	m	6,0900	219,16	1 334,68
17.	2521216701573	Teava din otel 57 x 3,0 mm	m	6,0900	99,00	602,91
18.	25212167201601 1	Teava din material plastic pentru canalizare D110mm	m	2,0600	68,50	141,11
19.	25231567138111	Capat flansa 110mm	buc	1,0100	107,50	108,58
20.	25231567138114 5	Capat flansa D63mm	buc	2,0200	63,00	127,26
21.	2523156721014	Piesa de curatare cu dop si filet D110mm	buc	1,0000	75,67	75,67
22.	25231567210151 2	Ramificatie D110*110mm 45°	buc	2,0000	65,50	131,00
23.	2523156721016	Ranmificatie egala 45° D110mm	buc	4,0000	62,30	249,20
24.	25231567210371	Cot PP45°D50mm	buc	2,0000	7,50	15,00

	7					
25.	252315672103718	Cot PP45*D110mm	buc	4,0000	17,50	70,00
26.	252315672103721	Cot PP 45* D110mm	buc	4,0000	17,50	70,00
27.	252315672103722	Dop 110 mm	buc	1,0000	10,50	10,50
28.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,9260	3,00	5,78
29.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1224	3,00	0,37
30.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,3170	6,00	1,90
31.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	14,0000	35,00	490,00
32.	2722103310013	Teava 219 x 4,5mm L=400mm	m	1,5000	723,50	1 085,25
33.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0720	22,00	1,58
34.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,9060	89,40	80,99
35.	2874115800001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	24,7200	12,00	296,64
36.	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	24,0000	23,90	573,60
37.	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata d100	buc	1,0200	99,00	100,98
38.	2875274110108	Cot din otel cu flansa D100mm 90*	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
39.	2875274110109	Cot din otel cu flansa D50mm 90*	buc	2,0000	620,00	1 240,00
40.	2875274110111	Vana din fonta D100mm	buc	1,0000	1 989,16	1 989,16
41.	2875274110112	Vana din fonta D50mm	buc	2,0000	1 075,00	2 150,00
42.	287527442820033	Flansa libera D63mm	buc	2,0600	274,00	564,44
43.	287527442820034	Flansa libera D110mm	buc	1,0300	272,36	280,53
		Total materiale de construcții				13 972,21

Utilaje de construcții:

1.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	2,2800	78,50	178,98
2.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0050	45,00	0,22
3.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	2,2800	120,00	273,60
		Total utilaje de construcții				452,80

Total	lei	17 636,07
Asigurarea sociala	24 %	770,65
Transportarea materialelor	4 %	558,89
Total		18 965,61
Cheltuieli de regie	10 %	1 896,56
Beneficiu	4 %	834,48
Total		21 696,65
TVA	20 %	4 339,33

Total deviz:

26 035,98

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Hijdieni, r-nul Glodeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Sistem de alimentare cu apa a sectorului Investitor Primaria s. Hijdieni
Depozit de cereale in s. Hikdieni, r-nul Glodeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructier				
		1.1. Sistema A9				
1	AcA53C	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 110 mm. Capat flansa 110mm	buc			424,92
	7212030022700	Sudor	h-om	1,2000	84,97	101,96
	25231567138111	Capat flansa 110mm	buc	1,0100	107,50	108,58
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	1,0800	78,50	84,78
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	1,0800	120,00	129,60
		<i>Total</i>	lei			424,92
2	AcA23A	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 50-100 mm Flansa libera D110mm	buc			459,90
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	84,97	49,28
	287527442820034	Flansa libera D110mm	buc	1,0000	272,36	280,53
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	30,00	31,21
	2874115800001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	8,0000	12,00	98,88
		<i>Total</i>	lei			459,90
3	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Capat flansa D63mm	buc			250,70
	7212030022700	Sudor	h-om	0,8000	84,97	67,98
	252315671381145	Capat flansa D63mm	buc	1,0100	63,00	63,63
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	78,50	47,10
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	120,00	72,00
		<i>Total</i>	lei			501,41
4	AcA23A	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 50-100 mm Flansa libera D63mm	buc			461,60
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	84,97	49,28
	287527442820033	Flansa libera D63mm	buc	1,0000	274,00	282,22
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	30,00	31,21
	2874115800001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	8,0000	12,00	98,88
		<i>Total</i>	lei			923,19
5	IC06F	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura la coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de.. 108 x 3 mm	m			348,82
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,1500	84,97	97,72

1	2	3	4	5	6	7
	25212167010108	Teava din otel 108 x 3 mm	m	1,0150	219,16	222,45
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1830	38,00	6,95
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4210	25,50	10,74
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,1210	89,40	10,82
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0070	22,00	0,15
		Total	lei			2 092,92
6	IC06A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura la coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de . 57 x 3,0 mm	m			149,83
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	84,97	42,48
	2521216701573	Teava din otel 57 x 3,0 mm	m	1,0150	99,00	100,48
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0400	38,00	1,52
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1000	25,50	2,55
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0300	89,40	2,68
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	22,00	0,11
		Total	lei			898,99
7	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2			109,17
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	64,00	7,68
	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	0,1000	42,00	4,20
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0150	25,00	0,38
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	6,00	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0300	30,00	0,90
		Total	lei			346,07
8	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm Cot din otel cu flansa D100mm 90*	buc			1 451,52
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	84,97	75,62
	2875274110108	Cot din otel cu flansa D100mm 90*	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	30,00	30,30
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	23,90	95,60
		Total	lei			1 451,52
9	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm Cot din otel cu flansa D50mm 90*	buc			821,52
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	84,97	75,62
	2875274110109	Cot din otel cu flansa D50mm 90*	buc	1,0000	620,00	620,00
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	30,00	30,30
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	23,90	95,60
		Total	lei			1 643,05
10	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			54,54
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	35,00	35,00
		Total	lei			654,52
11	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm Vana din fonta D100mm	buc			2 190,68
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	84,97	75,62
	2875274110111	Vana din fonta D100mm	buc	1,0000	1 989,16	1 989,16
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	30,00	30,30
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	23,90	95,60
		Total	lei			2 190,68
12	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm Vana din fonta D50mm	buc			1 276,52

1	2	3	4	5	6	7
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	84,97	75,62
	2875274110112	Vana din fonta D50mm	buc	1,0000	1 075,00	1 075,00
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	30,00	30,30
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	23,90	95,60
		Total	lei			2 553,05
13	IC44D	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 219 x 4,5mm L=400mm	buc			464,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9500	84,97	80,72
	2722103310013	Teava 219 x 4,5mm L=400mm	m	0,5000	723,50	361,75
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3000	38,00	11,40
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1320	25,50	3,37
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0700	64,00	4,48
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,6420	3,00	1,93
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0036	280,00	1,01
		Total	lei			1 393,95
		1.2. Sistema C1				
14	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Piesa de curatare cu dop si filet D110mm	buc			108,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	84,97	27,19
	2523156721014	Piesa de curatare cu dop si filet D110mm	buc	1,0000	75,67	75,67
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	55,30	3,87
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	56,00	1,68
		Total	lei			108,41
15	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm	buc			193,12
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	84,97	89,22
	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata d100	buc	1,0000	99,00	100,98
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1200	3,00	0,37
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0500	50,00	2,55
		Total	lei			193,12
16	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Ramnificatie egala 45* D110mm	buc			95,04
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	84,97	27,19
	2523156721016	Ramnificatie egala 45* D110mm	buc	1,0000	62,30	62,30
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	55,30	3,87
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	56,00	1,68
		Total	lei			380,16
17	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Cot PP45*D50mm	buc			27,42
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	84,97	18,70
	252315672103717	Cot PP45*D50mm	buc	1,0000	7,50	7,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	55,30	0,56
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	56,00	0,67
		Total	lei			54,84
18	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Cot PP45*D110mm	buc			44,07
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	84,97	23,79
	252315672103718	Cot PP45*D110mm	buc	1,0000	17,50	17,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	55,30	1,94
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	56,00	0,84
		Total	lei			176,27
19	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			99,42
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	84,97	27,19

1	2	3	4	5	6	7
	252121672016011	Teava din material plastic pentru canalizare D110mm	m	1,0300	68,50	70,56
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	55,30	0,83
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	56,00	0,84
		<i>Total</i>	lei			198,83
20	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Ramificatie D110*110mm 45*	buc			98,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	84,97	27,19
	252315672101512	Ramificatie D110*110mm 45*	buc	1,0000	65,50	65,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	55,30	3,87
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	56,00	1,68
		<i>Total</i>	lei			196,48
21	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Cot PP 45* D110mm	buc			44,07
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	84,97	23,79
	252315672103721	Cot PP 45* D110mm	buc	1,0000	17,50	17,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	55,30	1,94
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	56,00	0,84
		<i>Total</i>	lei			176,27
22	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Dop 110 mm	buc			37,07
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	84,97	23,79
	252315672103722	Dop 110 mm	buc	1,0000	10,50	10,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	55,30	1,94
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	56,00	0,84
		<i>Total</i>	lei			37,07
23	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			54,54
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			109,09
24	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 110mm SN4	m			94,27
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3000	84,97	25,49
	2521216700500	Teava din PVC d110mm SN4	m	1,0400	65,00	67,94
	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	0,1150	6,90	0,80
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	45,00	0,04
		<i>Total</i>	lei			471,36

APROBAT:

Intocmit
SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Primaria s. Hijdieni, r-nul Glodeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.